
    
  Uchwała  Nr IX/79/07

     Rady  Miejskiej Cieszyna
     z dnia  31 maja 2007roku

w sprawie    wystąpienia do Wojewody Śląskiego o przekazanie nieruchomości 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Wystąpić z wnioskiem, w trybie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, do Wojewody 
Śląskiego o przekazanie na rzecz Gminy Cieszyn nieruchomości położonych w Cieszynie, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako:

1. działka nr 50 obr. 43 o pow. 0,0353 ha położona przy ul. Głębokiej17, obj. KW 777 Sądu Rejonowego 
w Cieszynie,
2a.  działka  nr  121  obr.  44  o  pow.  0,1294  ha  stanowiąca  część  drogi  publicznej
        ul. Schodowej, obj. KW 51134 Sądu Rejonowego w Cieszynie,
2b.  działka  nr  127/2  obr.  44  o  pow.  0,0718  ha  stanowiąca  część  drogi  publicznej
        ul. Schodowej, obj. KW 53048 Sądu Rejonowego w Cieszynie.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Brachaczek


